
l t A DA 
, : : ! J NY L A ~~O W A 

:.>. -·1:J G L.'~ I:O \\'A 

! · I nmvos:1dt'ck1 
'"'', małopolskie 

UCHWAŁA NR XVll / 106 / 2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 28 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem i ochroną dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015r. poz.1515 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460 z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Łabowa uchwala 
co następuje : 

§1 

Ustala stawki opiat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Łabowa, których zarządcą jest Wójt 
Gminy Łabowa, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg w celu: 

1. Prowadzenia robót w pasie drogowym. 
2. Umieszczenia w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. 
3. Umieszczenia w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam 
4. Zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych, niż wymienione w ust. 1- 3. 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2 

Traci moc uchwała nr XIX/126/04 Rady Gminy Łabowa z dnia 21 czerwca 2004 roku w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

PH' 'W?,~~~~t\CY 
R ~y 

Kr . ·ztof Skraba 



n ADA 
C: ·. i~~y LABO WA 

; .;.;,·;r; L ·\i:O\\'A 
· '""'·(1$<1deck1 Załącznik nr 1 

do uch~laly1 '.IticlY1itminy Łabowa nr XVII/106/2016 z dnia 28 stycznia 2016 roku 

Stawki opiat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych Gminy Łabowa, których zarządcą jest 
Wójt Gminy Łabowa o których mowa w § 1ust.1-4 uchwały. 

Lp. 

1 

2 

3 

Rodzaj zajęcia 

Za zajęcie pasa drogowego drogi gminnej w celu prowadzenia robót 
w pasie drogowym o którym mowa w § 1 ust. 1 i 4 uchwały 
1) za zajęcie jezdni o nawierzchni twardej 
- do 50 % szerokości jezdni 
- powyżej 50% szerokości jezdni 
2) za zajęcie drogi o nawierzchni gruntowej 
- do 50 % szerokości drogi 
- powyżej 50% szerokości drogi 
3) za zajęcie innego elementu pasa drogowego (poboczy, chodników, 
placów, zatok postojowych i autobusowych, śc ieżek rowerowych, 
ciągów pieszych, pozostałych elementów pasa drogowego ) 
4) Odnośnie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej niezależnie 
od elementu pasa drogowego, rodzaju nawierzchni i procentowej 
powierzchni zajęcia 

Stawki opłat rocznych za zajęcie lm2 powierzchni pasa drogowego 
przez rzut poziomy urządzeń o których mowa w§ 1 ust. 2 uchwały 
1) poza obszarem zabudowanym 
2) w obszarze zabudowanym 
3) Odnośnie urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
- poza obszarem zabudowanym 
- w obszarze zabudowanym 

Stawki opłat dziennych za zajęcie lm2 powierzchni pasa drogowego 
drogi gminnej w celu o którym mowa w § 1 ust. 3 uchwały 
1) obiekty handlowe i usługowe 
2) inne obiekty ( np. stacje transformatorowe ) 
3) reklamy 

Stawka opłaty za 
lm2 zajętego pasa 
drogowego. 

5 zł I dzień 

1 O zł/ dzień 

2 zł I dzień 
4 zł/dzień 

5 zł/dzieil. 

0,20 zł /dzień 

20 zł I rok 
30 zł/ rok 

10 zł/ rok 
20 zł I rok 

3 zł I dzień 
1 zł I dzień 
3 zł I dzień 


